
UCHWAŁA NR XXI/169/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.  U.  z 2022 r. poz. 559, 583/  oraz art. 211, 212,214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.  U.  z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,  
1773,  1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz.  583, 655/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684 / uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 958.476,75 zł. i zmniejsza o kwotę 4.534.943,00 zł.  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 289.113,75zł. i zmniejsza o kwotę 3.865.580,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  33.319.489,57 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 28.193.782,57 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 5.125.707,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  37.636.489,57 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.193.631,57 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 9.442.858,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XIX/152/21 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r., poz.444 z późn. zmianami), zmienia się §§ 2, 3, 
4 oraz dodaje w § 12 pkt 6, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. § 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.317.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wynikających ze szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 816.000,00 zł. oraz 
wolnych środków w wysokości   3.501.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 4.317.000,00 zł. stanowią załącznik nr 4. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -40 102,00 200,00

0,00 0,00

01043 -30 000,00 100,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 100,00

01044 -10 102,00 100,00

0,00 0,00

-10 102,00 0,00

0,00 100,00

400 0,00 60,00

0,00 0,00

40001 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

750 0,00 8 300,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 460 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

420 985,00

0,00

320 578,00

0,00

320 278,00

200,00

Rodzaj zadania:

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wpływy z usług

350 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

350 278,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 110 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 110 309,00

0830

0920

0830

0920

0940

Wpływy z pozostałych odsetek

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0,00

239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie ciepła 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 239,00

Administracja publiczna 198 825,00

100 407,00

100,00

0,00

100 207,00

299,00

0,00

299,00

0,00

299,00

207 125,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/169/22

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75023 0,00 8 300,00

0,00 0,00

0,00 8 300,00

754 0,00 52 996,00

0,00 0,00

75495 0,00 52 996,00

0,00 0,00

0,00 52 146,00

0,00 850,00

756 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

801 0,00 20,00

0,00 0,00

80101 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

851 0,00 834 949,00

0,00 0,00

85195 0,00 834 949,00

104 805,00

202 105,00

104 805,00

8 300,00

52 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

104 805,00

193 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 805,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 935 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

129 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

0970

2700

0410

0,00

52 996,00

0,00

52 146,00

850,00

2 925 645,00

0,00

119 931,00

0,00

20 931,00

537 456,00

0,00

79 533,00

0,00

20,00

Wpływy z opłaty skarbowej

Oświata i wychowanie

30 931,00

537 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 79 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

0,00

0920

834 949,00

0,00

834 949,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 834 949,00

852 0,00 5 600,00

0,00 0,00

85228 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

900 -60 000,00 6 175,00

0,00 0,00

90002 0,00 6 175,00

0,00 0,00

0,00 6 175,00

90095 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

-35 000,00 0,00

razem: -110 102,00 908 300,00

0,00 0,00

010 -3 800 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -2 300 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pomoc społeczna 1 044 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 400,00

0,00

266 122,00

244 302,00

18 000,00

21 277 622,00

104 805,00

2180

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

16 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 140 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

0,00

834 949,00

1 050 509,00

0,00

32 000,00

0,00

22 000,00

1 637 472,00

0,00

1 146 425,00

0,00

6 175,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

326 122,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

269 302,00

Wpływy z usług 53 000,00

bieżące 20 479 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 805,00

majątkowe

3 596 486,00

0,00

2 092 499,00

0970

0750

0830

Rolnictwo i łowiectwo 7 396 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 392 499,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00

01044 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

851 -600 000,00 0,00

0,00 0,00

85195 -600 000,00 0,00

0,00 0,00

-600 000,00 0,00

900 -8 091,00 50 000,00

-8 091,00 50 000,00

90095 -8 091,00 50 000,00

-8 091,00 50 000,00

-8 091,00 50 000,00

921 -16 750,00 0,00

-16 750,00 0,00

92109 -16 750,00 0,00

-16 750,00 0,00

449 370,00

449 370,00

299 370,00

299 370,00

6090

6257

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 357,00

339 357,00

Pozostała działalność 339 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

339 357,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

339 357,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 120,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Ochrona zdrowia

3 003 987,00

600 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

381 266,00

381 266,00

381 266,00

381 266,00

381 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

316 120,00

466 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

316 120,00

0,00

2 092 499,00

1 503 987,00

0,00

1 503 987,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 392 499,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 003 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 4



-16 750,00 0,00

razem: -4 424 841,00 50 000,00

-24 841,00 50 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 176,75

0,00 0,00

85215 0,00 176,75

0,00 0,00

0,00 176,75

razem: 0,00 176,75

0,00 0,00

-4 534 943,00 958 476,75

-24 841,00 50 000,00

2010

Pomoc społeczna 870 076,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 176,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

176,75

299 370,00

5 125 707,00

729 221,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

316 120,00

9 500 548,00

704 062,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

808 867,00 834 026,00

§

3

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

870 253,50

0,00

353,50

0,00

353,50

bieżące 6 915 983,82 6 916 160,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 36 895 955,82 33 319 489,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 723 615,00 140 429,00 140 429,00 0,00 140 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 186,00 8 583 186,00 0,00 0,00

-3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 615,00 140 429,00 140 429,00 0,00 140 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783 186,00 4 783 186,00 0,00 0,00

4 930 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 837,00 4 930 837,00 0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 837,00 2 630 837,00 0,00 0,00

4 930 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 837,00 4 930 837,00 0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 837,00 2 630 837,00 0,00 0,00

3 778 778,00 126 429,00 126 429,00 0,00 126 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 349,00 3 652 349,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 778,00 126 429,00 126 429,00 0,00 126 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 349,00 2 152 349,00 0,00 0,00

2 652 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 349,00 2 652 349,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 349,00 1 652 349,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

420 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 003,00 46 003,00 46 003,00 0,00 46 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 003,00 416 003,00 416 003,00 0,00 416 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

152 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 003,00 46 003,00 46 003,00 0,00 46 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 003,00 148 003,00 148 003,00 0,00 148 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 003,00 46 003,00 46 003,00 0,00 46 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 003,00 136 003,00 136 003,00 0,00 136 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4210

6060

6050

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dostarczanie ciepła

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

40001

400

01044

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

01043

010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/169/22

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 1



3 470 564,00 3 421 979,00 3 090 474,00 2 694 088,00 396 386,00 0,00 226 700,00 104 805,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 564,00 3 481 979,00 3 150 474,00 2 694 088,00 456 386,00 0,00 226 700,00 104 805,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00

2 974 598,00 2 926 013,00 2 808 608,00 2 488 067,00 320 541,00 0,00 12 600,00 104 805,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 598,00 2 986 013,00 2 868 608,00 2 488 067,00 380 541,00 0,00 12 600,00 104 805,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,0048 585,00

48 585,00

48 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 585,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

75023

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 900,00 121 900,00 121 900,00 0,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 862,00 253 662,00 240 862,00 96 852,00 144 010,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 408 200,00 408 200,00 0,00 0,00

-57 051,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 051,00 -55 051,00 0,00 0,00

21 646,00 21 646,00 716,00 216,00 500,00 0,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 457,00 273 308,00 239 578,00 97 068,00 142 510,00 0,00 33 730,00 0,00 0,00 0,00 353 149,00 353 149,00 0,00 0,00

571 631,00 171 631,00 163 831,00 96 852,00 66 979,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-55 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 051,00 -55 051,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 080,00 177 131,00 164 331,00 96 852,00 67 479,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 344 949,00 344 949,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-55 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 051,00 -55 051,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 949,00 344 949,00 0,00 0,00

82 031,00 82 031,00 77 031,00 0,00 77 031,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 146,00 16 146,00 216,00 216,00 0,00 0,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 177,00 96 177,00 75 247,00 216,00 75 031,00 0,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 930,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 930,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495

4110

4010

3110

6060

4280

3020

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

75412

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 256 507,00 11 031 507,00 10 691 111,00 8 721 083,00 1 970 028,00 0,00 340 396,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 850,00 125 850,00 125 850,00 850,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 382 357,00 11 157 357,00 10 816 961,00 8 721 933,00 2 095 028,00 0,00 340 396,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

7 159 460,00 7 159 460,00 6 872 489,00 5 818 469,00 1 054 020,00 0,00 286 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 284 460,00 7 284 460,00 6 997 489,00 5 818 469,00 1 179 020,00 0,00 286 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 739,00 529 739,00 528 739,00 420 079,00 108 660,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 589,00 530 589,00 529 589,00 420 929,00 108 660,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 280,00 58 280,00 58 280,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 402,00 58 402,00 58 402,00 58 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 847,00 7 847,00 7 847,00 7 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 865,00 7 865,00 7 865,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 762,00 1 647 762,00 619 075,00 426 174,00 192 901,00 0,00 1 028 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438,00 -438,00 -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 762,00 1 647 762,00 618 637,00 425 736,00 192 901,00 0,00 1 029 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 823,00 406 823,00 405 323,00 370 097,00 35 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438,00 -438,00 -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 823,00 406 823,00 404 885,00 369 659,00 35 226,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

801

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3020

85219

4790

4120

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

80195

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 183,00 19 183,00 19 183,00 19 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438,00 -438,00 -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 745,00 18 745,00 18 745,00 18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 035,00 1 894 178,00 1 893 378,00 51 123,00 1 842 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 377 857,00 377 857,00 0,00 0,00

-8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 091,00 -8 091,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 944,00 1 909 178,00 1 908 378,00 51 123,00 1 857 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 369 766,00 369 766,00 0,00 0,00

149 500,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 551,00 328 194,00 328 194,00 0,00 328 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 357,00 349 357,00 0,00 0,00

-8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 091,00 -8 091,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 460,00 328 194,00 328 194,00 0,00 328 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 266,00 341 266,00 0,00 0,00

339 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 357,00 339 357,00 0,00 0,00

-8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 091,00 -8 091,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 266,00 331 266,00 0,00 0,00

1 337 000,00 887 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 000,00 907 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 048 000,00 598 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 000,00 613 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

92195

4260

4210

92109

6237

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Zakup energii

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90095

4260

90015

900

4040

po zmianach

4

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

331 266,00

339 357,00

-8 091,00

0,00

339 357,00

-8 091,00

0,00

331 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 266,00

0,00

0,00

339 357,00

-8 091,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 310 742,00 21 004 742,00 18 284 404,00 12 240 194,00 6 044 210,00 772 000,00 1 643 533,00 104 805,00 0,00 200 000,00 13 306 000,00 13 306 000,00 0,00 0,00

-3 865 580,00 -2 438,00 -2 438,00 -438,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 863 142,00 -3 863 142,00 0,00 0,00

288 937,00 288 937,00 267 569,00 1 066,00 266 503,00 0,00 21 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 734 099,00 21 291 241,00 18 549 535,00 12 240 822,00 6 308 713,00 772 000,00 1 664 901,00 104 805,00 0,00 200 000,00 9 442 858,00 9 442 858,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

870 076,75 870 076,75 17 012,46 14 009,00 3 003,46 0,00 853 064,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,75 176,75 3,46 0,00 3,46 0,00 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 253,50 870 253,50 17 015,92 14 009,00 3 006,92 0,00 853 237,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,75 176,75 3,46 0,00 3,46 0,00 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,75 176,75 3,46 0,00 3,46 0,00 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,50 353,50 6,92 0,00 6,92 0,00 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,29 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,29 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,58 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,46 3,46 3,46 0,00 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,46 3,46 3,46 0,00 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,92 6,92 6,92 0,00 6,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902 213,82 6 902 213,82 1 060 151,53 218 290,00 841 861,53 0,00 5 842 062,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,75 176,75 3,46 0,00 3,46 0,00 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902 390,57 6 902 390,57 1 060 154,99 218 290,00 841 864,99 0,00 5 842 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85215

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

Pomoc społeczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

379 851,00

0,00

387 942,00

-8 091,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6060

400

40001

6050

600

60016

6050

6060

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 783 186,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 630 837,00

2 630 837,00

1 900 000,00

307 153,00

423 684,00

2 152 349,00

1 652 349,00

490 256,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Adamusy, Popiołki, Szablaki
oraz części miejsowości Ptaki i Charubiny

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - etap IV
miejscowości Cieciory, Cieloszka, Krusza, Charubin,Ptaki, Pupki, Samule,
Charubiny,Dudy Nadrzeczne, Trzcińskie

Wykonanie instalacji uzdatniania wody  na Hydrofornii w Turośli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Turośl

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu asenizacyjnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana pieca centralnego ogrzewania na potrzeby kotłowni olejowej w Turośli

Transport i łączność

1 162 093,00

500 000,00

500 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3 139 172,00

3 139 172,00

3 089 000,00

169 000,00

1 248 000,00

200 000,00

1 322 000,00

150 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych do wniosku Polski Ład

Przebudowa drogi gminnej nr 104421B od drogi wojewódzkiej nr 647 Adamusy -
Popiołki - Szablaki w km 2+570 - 2+680 wraz z przebudową mostu przez rzekę
Rybnica w miejscowości Popiołki w km 2+620

Przebudowa z rozbudową dróg gminnych Nr 104428B i Nr 104429B w
miejscowości Cieciory na odcinku o długości około 2002 m

Rozbudowa drogi gminnej nr 104425B od drogi wojewódzkiej nr 647 Trzcińskie -
Potasie w km 2+411 - 2+531 wraz z rozbudową i przebudową mostu przez Kanał
Turośl  w miejscowości Trzcińskie w km 2+450

Rozbudowa drogi gminnej Nr 170506B Nowa Ruda w km 0+000 - 1+050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przyczepki dla miniciągnika

Zakup skrapiarki na remointu dróg

Zakup zamiatarki mocowanej do mini ciagnika – mocowanie tylne 

50 172,00

10 000,00

20 172,00

20 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/169/22

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 1



630

63003

6050

750

75023

6067

754

75412

6060

801

80113

6060

900

90015

6050

90095

6060

921

92109

6050

Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Olsztytńskiej w Turośli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przystanku autobusowego w miejscowości Turosl

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Ptakach z przeznaczeniem na potrzeby
mieszkańców miejscowości Ptaki, Samule, Pupki, Charubiny, Dudy Nadrzeczne

450 000,00

450 000,00

Razem 9 089 392,00

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

48 585,00

48 585,00

48 585,00

35 055,00

13 530,00

344 949,00

344 949,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z opragramowaniem w ramach projektu Cyfrowa gmina

Zakup UTM (urządzenia do zabezpieczeńcieci) w ramach programu Cyfrowa
Gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

344 949,00

344 949,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

38 500,00

28 500,00

28 500,00

28 500,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

450 000,00

450 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 2



Paragraf Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

816 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 501 000,00

Razem: 4317000,0000

Plan przychodów na 2022  r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/169/22

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 1



Plan przychodów na 2022  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E7A837-4C7E-4A16-AF8C-55E5C92A7C2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



